государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа №2

 с углубленным изучением отдельных предметов п.г.т. Усть – Кинельский

 г.о. Кинель Самарской области

__________________________________________________________________________

П Р И К А З
от 31 августа 2023  года                                                             № 204-ОД

О назначении руководителя школьной театральной студии «ШАР»

         ПРИКАЗЫВАЮ:

назначить руководителем школьной театральной студии «ШАР» учителя русского языка и

литературы ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-Кинельский Путилину Светлану Александровну.

Директор школы:                                                                         Плотников Ю.А.

С приказом ознакомлена:                                                                     Путилина С.А.

		2023-09-11T11:28:09+0400
	Плотников  Ю.А.